



Михаил, 34 года

<https://globerland.com/user/240075>

Город проживания: Китай, Далянь

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

О себе

Проживаю в Китае более 12 лет, начиная с момента получения правительственного гранта на обучение в 2011 году. Завершил в Пекинский университет ВУСТ (Beijing University of Chemical Technology) степень бакалавра, специальность "телекоммуникации". Владение языками: китайский, английским и русский - родной. С 2018 года я активно занимаюсь переводческой деятельностью, как и в сфере имплементации, так и в торговле. Мои обязанности включают посредничество на переговорах, выставках и в производственных процессах, обеспечивая сопровождение сделок и контроль качества продукции. Мои услуги также включают поиск производителей и поставщиков, а также контроль за документацией и процессом отгрузки товаров. Развитый технический словарный запас помогает успешно оперировать в различных сферах бизнеса. Владение водительским удостоверением КНР. Меня отличают коммуникабельность, пунктуальность и целеустремленность. Кореец с Узбекистана

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Удалённый перевод

Услуги агента

Туристические услуги

Бронирование отелей и билетов. Приемка оборудования. Экскурсия по Даляню

Образование

2011.9 ~ 2012.7 Тяньцзинский университет, языковые курсы

2012.09 ~ 2016.07 Пекинский университет хим-технологий

Опыт работы

2019.9 ~ 2023.8

Компания: PCITC (Petro-CyberWorks Information Technology Company Limited)

Должность : Консультант имплементации системы SAP ERP по модулям SD и MM, переводчик Казахстанских проектов

2023.8 ~ 2024.03

Компания: Dalian Peak International trading

Должность : Проект менеджер

2024.03 ~ сейчас

Свободный переводчик гид по Пекину

Дополнительно

- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/240075>

